reciban una calificación de grado de inversión por parte de dos 

calificadoras como mínimo. Para mayor información, ver 

“Descripción de las Obligaciones Negociables Adicionales—

Compromisos”.  

Denominación y descripción .............  Obligaciones Negociables Adicionales por un monto de hasta U$S 

86.000.000 (dólares estadounidenses ochenta y seis millones). El 

monto nominal final de Obligaciones Negociables Adicionales que 

efectivamente se emitan será informado mediante el Aviso de 

Resultados. Las Obligaciones Negociables Adicionales se emitirán 

como Obligaciones Negociables Adicionales en virtud del Contrato